
UCHWAŁA NR XXVI/190/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.594, poz. 645, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.885, poz. 938), art. 78 ustawy z dnia 16 lipca 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241) oraz Uchwały Nr XXI/155/2013 Rady Gminy 
w Rząśni z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok, Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 496 372,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 496 372,26 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2013 wynosi 37 456 805,77  zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 31 844 465,24 zł, 

b) dochody majątkowe - 5 612 340,53  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2013 wynosi 42 750 319,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 24 035 246,70zł,

b) wydatki majątkowe - 18 715 072,90  zł.

§ 3. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok w kwocie 18 715 072,90 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/188/2013 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
5 lipca 2013 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Marian Brożyna

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 687 392,00 0,00 1 394,00 1 688 786,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 943,00 0,00 1 394,00 9 337,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 076,00 0,00 1 394,00 2 470,00

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 494 978,26 494 978,26

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 494 978,26 494 978,26

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0570 Grzywny,mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 494 978,26 494 978,26

bieżące razem: 31 348 092,98 0,00 496 372,26 31 844 465,24

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 567,62 0,00 0,00 33 567,62

majątkowe

majątkowe razem: 5 612 340,53 0,00 0,00 5 612 340,53

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXVI/190/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 10 września 2013 r.

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 000 340,53 0,00 0,00 4 000 340,53

Ogółem: 36 960 433,51 0,00 496 372,26 37 456 805,77

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 033 908,15 0,00 0,00 4 033 908,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 12278152,70 445000,00 440000,00 0,00 440000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11833152,70 11833152,70 6380489,70 0,00

zmniejszenie -240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240000,00 -240000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12038152,70 445000,00 440000,00 0,00 440000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11593152,70 11593152,70 6380489,70 0,00

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 3974258,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3774258,00 3774258,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240000,00 -240000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3734258,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3534258,00 3534258,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3774258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3774258,00 3774258,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240000,00 -240000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3534258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3534258,00 3534258,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2571577,00 2571577,00 853279,00 546116,00 307163,00 0,00 1718298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1394,00 1394,00 1394,00 0,00 1394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2572971,00 2572971,00 854673,00 546116,00 308557,00 0,00 1718298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 8933,00 8933,00 8933,00 0,00 8933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1394,00 1394,00 1394,00 0,00 1394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10327,00 10327,00 10327,00 0,00 10327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 8933,00 8933,00 8933,00 0,00 8933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1394,00 1394,00 1394,00 0,00 1394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10327,00 10327,00 10327,00 0,00 10327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2498890,69 1565339,00 844512,00 310290,00 534222,00 717827,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 933551,69 933551,69 310951,69 0,00

zmniejszenie -4700,00 -4700,00 -4700,00 -1400,00 -3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2498890,69 1565339,00 839812,00 308890,00 530922,00 717827,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 933551,69 933551,69 310951,69 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 423512,00 333512,00 330512,00 310290,00 20222,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4700,00 -4700,00 -4700,00 -1400,00 -3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423512,00 333512,00 325812,00 308890,00 16922,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14600,00 14600,00 14600,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa przed zmianą 993219,00 916719,00 362069,00 110481,00 251588,00 537000,00 17650,00 0,00 0,00 0,00 76500,00 76500,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXVI/190/2013

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 10 września 2013 

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 1



narodowego zmniejszenie -9500,00 -9500,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9500,00 9500,00 0,00 0,00

po zmianach 993219,00 907219,00 361069,00 110481,00 250588,00 537000,00 9150,00 0,00 0,00 0,00 86000,00 86000,00 0,00 0,00

  92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

przed zmianą 99400,00 92900,00 75750,00 5850,00 69900,00 0,00 17150,00 0,00 0,00 0,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8500,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00

po zmianach 99400,00 84400,00 75750,00 5850,00 69900,00 0,00 8650,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

    3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17150,00 17150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8500,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8650,00 8650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 215000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

po zmianach 215000,00 144000,00 144000,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 71000,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

po zmianach 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 71000,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 2587427,25 686687,00 41487,00 31294,00 10193,00 645000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1900740,25 1900740,25 1900740,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734978,26 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624978,26 624978,26 624978,26 0,00

po zmianach 3322405,51 796687,00 151487,00 31294,00 120193,00 645000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2525718,51 2525718,51 2525718,51 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1900740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1900740,25 1900740,25 1900740,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734978,26 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624978,26 624978,26 624978,26 0,00

po zmianach 2635718,51 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2525718,51 2525718,51 2525718,51 0,00

    4600
Kary i odszkodowania wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1542831,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1542831,91 1542831,91 1542831,91 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624978,26 624978,26 624978,26 0,00

po zmianach 2167810,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2167810,17 2167810,17 2167810,17 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42253947,34 23933352,70 18837703,51 10495490,00 8342213,51 1988327,00 2527488,00 47834,19 0,00 532000,00 18320594,64 18320594,64 8611631,64 0,00

zmniejszenie -254200,00 -14200,00 -5700,00 -1400,00 -4300,00 0,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 -240000,00 -240000,00 0,00 0,00

zwiększenie 750572,26 116094,00 111394,00 0,00 111394,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 634478,26 634478,26 624978,26 0,00

po zmianach 42750319,60 24035246,70 18943397,51 10494090,00 8449307,51 1988327,00 2523688,00 47834,19 0,00 532000,00 18715072,90 18715072,90 9236609,90 0,00

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3. do Uchwały Nr XXVI/190/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 10 września 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY RZĄŚNIA NA 2013 ROK

 

§Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie Okres realizacji Planowane nakłady finansowe  na 
2013 r. /w zł/ 

1 2 3 4 5 6 

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 2 600 000,00 

 O1010 x Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi x 2 600 000,00 

   1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: x 100 000,00 

  6050 - Będków, dł. 200 m 2 013 100 000,00 

   2.Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej x 2 500 000,00 

  6050 
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami i przepompowniami dla m. 
Suchowola i części  Rząśni 

2012-2014 1 850 000,00 

  6050 
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami i przepompowniami dla m. Będków, 
Żary i części  Rząśni 

2012-2016 150 000,00 

  6050 - Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków oraz 
przebudowa przepompowni w m. Rząśnia 2012-2014 500 000,00 

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 11 593 152,70 

 60016 x Drogi publiczne gminne x 8 058 894,70 

   Budowa, przebudowa dróg gminnych: x 8 058 894,70 

 
  

- Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
w gminie Rząśnia"w tym : 2010-2014 6 380 489,70 

  6057   3 916 343,53 

  6059   2 464 146,17 

  6050 - Bud. drogi Biała - Działy dł.920 mb dz. Nr 279 2011-2014 670 010,00 

  6050 - Bud. drogi Augustów dł. 1715 mb nr. dz. 148 2011-2014 593 000,00 

 
 6050 

- Bud. drogi Gawłów Biała dł. 540 mb.nr.dz.172/1 
i 173/2 obręb Gawłów i dz.nr.1190/4, 1190/5, 1189/1 
- obręb Biała 

2011-2014 415 395,00 

 60017 x Drogi wewnętrzne x 3 534 258,00 

   Budowa, przebudowa dróg wewnętrznych: x 3 534 258,00 

  6050 - Bud.drogi Rekle dł.1012mb. Dz. Nr 256,182 2011-2014 276 900,00 

 
 6050 - Bud. drogi Biała - Gawłów - Suchowola dł. 1111 mb 

- dz. Nr 977 - obreb Biała i dz. Nr 24 - obręb Gawłów 2011-2014 859 360,00 

  6050 - Bud. drogi Zielęcin dł. 1930 mb dz. Nr 1542,1657 2011-2014 878 900,00 

  6050 - Bud. drogi Stróża dł. 495 mb dz nr 812,815/3 2011-2014 368 788,00 

  6050 - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3 2011-2014 122 800,00 

 
 6050 - Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 

770/2, 765/3,767,765/5 2011-2014 263 220,00 

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 1



 
 6050 - Bud. drogi Będków dł.654 mb dz. Nr 

326,77,78/1,72/1 2011-2014 455 190,00 

 
 6050 

- Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 360mb dz. Nr 
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,3
38,358/1,359,360 

2011-2014 309 100,00 

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA x 80 000,00 

 70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomosciami x 80 000,00 

  6050 - wykup gruntu 2 013 40 000,00 

  6050 - termodernizacja i przebudowa budynku 
komunalnego w Rząśni 2013-2014 40 000,00 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 000,00 

 75023 x Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 013 25 000,00 

  6060 - zakup komputerów i programu 2 013 20 400,00 

   

- Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 
gminy Rząśnia wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów 
i usług danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie 
przestrzenne"

2013-2014 4 600,00 

  6057   1 955,00 

  6059   2 645,00 

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA x 496 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne x 496 000,00 

  6050 - wykonanie c.o. w budynku OSP w Broszęcinie 2012-2013 246 000,00 

  6050 

- budowa budynku użyteczności publicznej w m. 
Zielęcin 2012-2015 250 000,00 

801 x  OŚWIATA I WYCHOWANIE x 315 650,00 

 80101  Szkoły Podstawowe x 67 000,00 

  6060 - Zakup kserokopiarki do SP w Białej 2 013 7 000,00 

  6060 - Zakup sprzętu nagłaśniajacego do SP w Rząśni 2 013 15 000,00 

  6050 

- Montaż dodatkowego systemu grzewczego w SP 
w Białej 2 013 45 000,00 

 80110  Gimnazja x 230 000,00 

  6050 Przebudowa budynku (po piekarni) 2009-2016 70 000,00 

  6050 Przebudowa dachu na budynku gimnazjalnym 2 013 160 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół x 3 800,00 

  6060 - zakup zestawu komputerowego dla GZO 2 013 3 800,00 

 80195 x Pozostała działalnośc x 14 850,00 

  6059 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2014 14 850,00 

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 60 000,00 

 85111 x Szpitale ogólne x 50 000,00 

  6300 - dotacja celowa na zakup sprzętu med. w tym: 2 013 50 000,00 

   Szpital Wojewódzki w Bełchatowie  30 000,00 

   Szpital Powiatowy w Pajęcznie  20 000,00 

 85121 x Lecznictwo ambulatoryjne x 10 000,00 

  6050 montaż klimatyzatorów w budynku GOZ 2 013 10 000,00 

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 2



900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA x 933 551,69 

 90002 x Gospodarka odpadami x 145 000,00 

  6050 - Budowa punktu zbiórki odpadów - PSZOK 2 013 130 000,00 

  6060 - Zakup programu - gospodarka odpadami 2 013 15 000,00 

 90005 x Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu x 310 951,69 

   Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia 2010-2013 310 951,69 

  6057   258 532,19 

  6059   52 419,50 

 90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 337 600,00 

  6050 - Rozbud. oświetlenia ulicznego i wyniesienie 
urządzeń pomiarowych 2009-2013 64 000,00 

  6050 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 2 013 150 000,00 

  
6050 

- Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Rząśnia 2006-2014 123 600,00 

 90017 x Zakłady gospodarki komunalnej  50 000,00 

  
6210 

- Modernizacja hydrofornii i ujęcia wody w Rząśni 
oraz zakup ciągnika rolniczego wraz z wozem 
asenizacyjnym 

2010-2015 50 000,00 

 90095 x Pozostała działalność  90 000,00 

   1. Budowa placów zabaw, w tym:  70 000,00 

  6050 - Gawłów 2 013 35 000,00 

  6050 - Żary 2 013 35 000,00 

  6060 2. Zakup przystanku PKS Rząśnia 2 013 20 000,00 

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO x 86 000,00 

 92108 x Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  15 000,00 

  6060 - zakup 3 saksofonów 2 013 15 000,00 

 92195 x Pozostała działalność  71 000,00 

  6050 - Budowa wiaty ogrodowej wraz z wyposażeniem 2 013 71 000,00 

926 x x KULTURA FIZYCZNA x 2 525 718,51 

 92601 x Obiekty sportowe x 2 525 718,51 

  
 

Budowa kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego 
w Rząśni, w tym: 2009-2014 

2 525 718,51 

  6057   357 908,34 

  6059   2 167 810,17 

  OGÓŁEM:  18 715 072,90 

Id: 11C39E9F-80BC-4255-A4EC-03E904BD3700. Podpisany Strona 3




